

**MK Nord ApS**

**Jens Iversensvej 4, Barde, 6920 Videbæk**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 62 40 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Jan Holmstrøm-Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Nord ApS Jens Iversensvej 4 Barde 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 34 62 40 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anker Møller Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Råhus Holding ApS, Aarhus Ejendomsselskabet af 26. marts 2008, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arbejdsudleje samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.642 t.kr. mod 10.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.642 t.kr. mod -4.981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet eller dets datterselskaber ikke skal betale krav fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Det er ledelsens vurdering at driften kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.641.851</b>	<b>10.948.700</b>
2 Personaleomkostninger	-7.049.212	-11.330.102
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.340	-21.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>554.299</b>	<b>-403.322</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.396.933	-4.470.651
Andre finansielle indtægter	169	89
Øvrige finansielle omkostninger	-14.487	-26.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.856.952</b>	<b>-4.899.932</b>
Skat af årets resultat	215.000	-81.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.641.952</b>	<b>-4.981.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.327.211	-4.470.651
Overføres til overført resultat	685.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-510.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.641.952</b>	<b>-4.981.170</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.714	229.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.714</u>	<u>229.054</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.327.214
Deposita	234.568	264.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.568</u>	<u>2.591.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>455.282</u></b>	<b><u>2.820.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.538.773	3.286.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.304.348
Udsudte skatteaktiver	215.000	0
Andre tilgodehavender	633.729	426.281
Tilgodehavender i alt	<u>3.387.502</u>	<u>5.017.112</u>
Likvide beholdninger	429.989	1.438.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.817.491</u></b>	<b><u>6.455.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.272.773</u></b>	<b><u>9.276.262</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.327.211
Overført resultat	<u>-718.155</u>	<u>-1.403.415</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-638.155</u></b>	<b><u>1.003.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.652.192	1.761.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.390	0
Anden gæld	<u>2.852.346</u>	<u>6.511.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.910.928</u>	<u>8.272.466</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.910.928</u></b>	<b><u>8.272.466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.272.773</u></b>	<b><u>9.276.262</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.797.862	-892.896	5.984.966
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.470.651</u>	<u>-510.519</u>	<u>-4.981.170</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.327.211	-1.403.415	1.003.796
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.327.211</u>	<u>685.260</u>	<u>-1.641.951</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-718.155</b></u>	<u><b>-638.155</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet eller dets datterselskaber ikke skal betale krav fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Det er ledelsens vurdering at driften kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.034.888	9.961.337
Pensioner	775.240	1.147.124
Andre omkostninger til social sikring	76.399	102.662
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>162.685</u>	<u>118.979</u>
	<b><u>7.049.212</u></b>	<b><u>11.330.102</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>23</u>	 <u>30</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med tre måneders opsigelse. Den årlige leje er 750 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 405 t.kr.

Selskabet er part i en sag om indholdelse af kildeskatter i entreprisekontrakter. SKAT har nedlagt påstand om betaling af 1.424 t.kr. Selskabet har benægtet kravet og forventer ikke at skulle betale beløbet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
